

کیمپان



۴ هکتار تار **۱۰۰ میلیون** **عنکبوت**



متروکه قرار داده بوداین کارخانه متروکه در پالتمپور – مرملند است و به گفته کارشناسان تعداد عنکبوت‌هایی که در این مکان زندگی می‌کنند بیش از ۱۰۰ میلیون است که حدود ۲۵ هزار عنکبوت در هر متر مربع ساکن هستند و حدود ۴ هکتار تا عنکبوت در این مکان وجود دارد.

همزمان با آغاز حملات انتفال بین‌المللی علیه داعش این گروه تروریستی به فکر سربرازگیری از بین کودکان و نوجوانان برآمده و ارتشی از آنان تشکیل داده است.
به گزارش روزنامه‌ال سفیر، داعش کودکان را از



مدارس می‌رباید و طبق اصول نظری و عملی خود آنان را آموزش می‌دهد، به‌گونه‌ای که آنان را متقاعد می‌کند با کشتار و سر بریدن دشمنان شجاعت و قهرمانی خود را ثابت کنند و در نهایت مرگ راه آنان را به پشت باز می‌کند. جذب کودکان به شیوه‌های مختلف صورت می‌گیرد از جمله اینکه یا داعش به خانواده کودکان و نوجوانان مبالغ هنگفتی را پیشنهاد می‌کند تا فرزندانشان را به پایگاه‌های آموزشی آنان بفرستند یا به طور مستقیم کودکان را وسوسه کرده و پول زیادی به آنان می‌دهد تا داوطلب شوند.

در این میان تعدادی از ایزدی‌هایی که توانستند از زندان داعش فرار کنند، تأکید کردند که داعشی‌ها به زور کودکان را از آنان گرفته تا آنان را براساس نظام آموزش مذهبی و نظامی خود، آموزش دهند. آموزش داعش به کودکان دو مرحله دارد؛ نخست آموزش در پایگاه‌های دینی در رفق است که مخصوص افراد زیر ۱۵ سال است. کودکان ۲۰۰ تا ۲۵۰ کودک را در خود جا داده است که داعش لباس‌های سیاه به تن آنان می‌کند و اصول فقه و شریعت را به آنان آموزش می‌دهد،البته نه اصول اسلامی بلکه اصول مخصوص داعش که اساس آن تفکرات افراط‌گرای و علاقه به کشتار است.

بعد از مرحله مقدماتی نوجوانان بالای ۱۶ سال آموزش می‌بینند که اصول آموزشی در این مرحله از خشونت بیشتری برخوردار است و محصلان باید صحنه‌های سر بریدن را به چشم خود ببینند و همچنین آنان را مجبور می‌کنند که داوطلبانه به مجروحان داعش خون بدهند.

یکی دیگر از آموزش‌های این مرحله یاد گرفتن جاسوسی و شناسایی افرادی است که از امنیت حمایت کرده و از آنان بدهکوی می‌کشند.

استفاده از کودکان در جنگ‌ها، موضوع تازه‌ای نیست، بلکه همواره یکی از ابزار مهم ارتش‌های غیرقانونی بوده است و به طور خاص در کشورهای محسنه درگیری و کشمکش مسلحانه است، به ویژه در افغانستان،انگولا، پاکستان، بنگلادش، سودان، سومالی، اوگاندا کاربرد داشته است.

پاکستان، در این میان از کودکان در عملیات لجستیکی و نقل و انتقال مهمات، نگهبانی در ایست‌های بازرسی و بدتر از همه در عملیات انتحاری استفاده می‌شود.



که عریض‌ترین آیش جهان شناخته می‌شود با راه رفتن روی طناب طی کنند. این دو مرد پس از گذراندن دوره‌های آموزشی به راحتی از روی طنابی که در دو سوی آبشار ویکتوریا کشیده شده بود، عبور کردند.

دولت مراکش اعلام کرد به دلیل نگرانی ناشی از انتشار بیماری «**پولا**» از میزبانی جام فوتبال ملت‌های آفریقا **منصرف داده است**.

به گزارش خبرگزاری «فرانس» تصمیم مذکور بنا به دلایل بهداشتی و نگرانی‌های جدی مربوط به خطر انتشار اپولا اتخاذ شده است.

مراکش که پیش‌تر نیز پیشینه‌ای به تعویق افتادن بازی‌های نهایی جام ملت‌های آفریقا را مطرح کرده بود، فرصت تعیین شده از سوی کنفدراسیون فوتبال آفریقا

برای تأیید میزبانی این بازی‌ها را که قرار است از ۱۷ ژانویه تا ۸ فوریه (۲۷ دی - ۱۹ بهمن) سال میلادی آینده برگزار شود، رد کرد.

رابط در این بیانیه علاوه بر موضوع اپولا به دلایل بشردوستانه و مسئولیتی

که در قبال میهمانانش دارد استناد کرده است.

مراکش نگران است شرکت‌کنندگان غرب آفریقا طی این بازی‌ها ناقل

ویروس مرگبار اپولا باشند و صنعت گردشگری که منبع درآمد مهمی برای

رابط محسوب می‌شود، آسیب ببیند.

این کشور پیشیناد داده بود جام ملت‌های آفریقا از ژانویه ۲۰۱۵ به ژوئن

(خرداد/تیر) ۲۰۱۵ و حتی ژانویه ۲۰۱۶ موکول شود.

حوادث - اخبار کشور

پایتز، دروغ‌های ابتکاری را فاش کرد

نفسی تهران دوباره به شماره افتاد!

سرویس اجتماعی-

چندین سال است که وضعیت آلودگی هوای

پایتخت و کلان‌شهرها به مرز بحرانی رسیده است.

هر چند عوامل و فاکتورهای زیادی در آلودگی هوای تهران و چند شهر بزرگ کشور نقش دارند، اما دولت یازدهم به ویژه معصومه ابتکار رئیس سازمان محیط‌زیست و بیژن زنگنه وزیر نفت دو سال است که انگشت اتهام خود را به سمت بنزین تولید پتروشیمی نشانه رفته‌اند و با این ادعا که بنزین داخلی غیراستاندارد، آلوده و سرطان‌زاست کمر به حذف بنزین پتروشیمی از سد سوخت کشور بستند و واردات بنزین یورو ۲ را کلید زدند. به این ترتیب در ۶ ماه ابتدای سال ۹۲ به طور میانگین ۲ میلیارد و ۹۰۰ میلیون لیتر بنزین وارد کشور شد که با توجه به این رقم واردات و قیمت بنزین وارداتی یک هزار و ۳۵۷ میلیارد تومان هزینه اضافی به اقتصاد کشور تحمیل شد و البته در کنار آن جیب بعضی‌ها را هم پر کرد اما جالب اینجاست که همان موقع هم آمارهای توزیع بنزین یورو ۴ ضد و نفیض بود به طوری که یک تفاوت ۵ تا ۹ میلیون لیتری میان آمار و ارقام اعلام شده از سوی شرکت ملی پالایش و پخش یا مدیرعامل شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی ایران احساس می‌شد!
بیا این وجود ابتکار و زنگنه در تمام این مدت بر این طبل کوبیدند که عده‌ای سعی دارند بنزین پتروشیمی را که

اولین عمل پیوند پوست مصدوم اسیدپاشی انجام شد

تشریح روند درمان یکی از مصدومان اسیدپاشی

جراح معالج یکی از مصدومان حادثه اسیدپاشی به تشریح اولین عمل پیوند پوست بر روی قسمتهای دچار سوختگی این بیمار پرداخت.

دکتر محمد حاجی یوسفی اظهارداشت: بعد از انتقال سهیلا چورکش، یکی از قربانیان اسیدپاشی، به بیمارستان چمران و بستری در بخش مراقبت‌های ویژه سوختگی که در حدود ۱۵ روز قبل انجام شد، اولین عمل پیوند پوست بر روی این بیمار انجام شد.

وی در گفتگو با مهر، با اعلام اینکه عمل پیوند پوست بر روی دست‌ها، ساعد، بازو، شانه‌ها، ران و پشت گردن این بیمار انجام شده است، افزود: قبل از انتقال به بیمارستان چمران، عمل پیوند پوست بر روی صورت و پلک سمت چپ او انجام شد بود.

حاجی یوسفی با اشاره به اینکه عمل پیوند پوست در دو مرحله انجام شده است، گفت: در ابتدا، با انجام عمل پیوند پوست، زخم‌های هر دو دست، ران و بازوها پوشانده شد. عضو انجمن جراحان دست ایران با اشاره به آخرین معاینه‌ای که روز گذشته از وضعیت این بیمار داشته است، افزود: زخمهای بیمار در حال بهبودی است و باید منتظر عوارض بعد از خوب شدن زخمها باشیم.

حاجی یوسفی با اعلام اینکه این قبیل بیماران می‌بایست همواره تحت نظر پزشک باشند، گفت: روند درمانی این بیمار در دو مرحله پیگیری می‌شود که مرحله حاد، خوب شدن زخم‌هاست و در مرحله بعد، مسائل روحی و روانی بیمار برای بازگشت به روال عادی زندگی، پیگیری می‌شود.

این جراح سوختگی تیمی، با اشاره به زمان ترخیص این بیمار از بیمارستان ظرف یک هفته تا ۱۰ روز آینده، افزود: در حال حاضر هیچ نیازی به پیگیری روند درمان این بیمار در خارج از کشور نیست و امکانات و تجهیزات کافی مراقبت‌های ویژه بیمارستان چمران و همچنین، تجربه کافی پزشکان ما، این امکان را فراهم آورده که بتوانیم روند درمانی این قبیل بیماران را در داخل پیگیری کنیم.

حاجی یوسفی با اعلام اینکه روند تیمم زخمهای این بیمار بین ۱/۵ تا ۲ سال زمان می‌برد، ادامه داد: کشیدگی پلک‌ها و تنگ شدن دهان، از جمله عوارضی است که در صورت این بیمار ایجاد شده که می‌بایست به تدریج، روند درمانی را پیگیری کنیم-وی در پایان، از تقبل هزینه‌های درمان این قربانی اسیدپاشی توسط دولت خبر داد و گفت: این بیمار بعد از ترخیص از بیمارستان، هفته‌ای یکبار باید معاینه شود و تحت نظر باشد.

رئیس شورای شهر تهران مطرح کرد

انتخاب مجدد خزانه‌دار شورا

مصوبی است که در اختیار هیچ شورایی نیست، گفت: هر موقعی که نیاز دارند به میزانی که بودجه تخصصی پیدا کرده و تحقق یافته است به حساب آنها اریز می شود.

چمران افزود: شورا هم دارای بودجه‌ای است اما در همان روز اول این بودجه را به دست ما نمی‌دهند، بلکه سیستم مالی به صورت قطره چکانی بودجه‌ها را اختصاص می‌دهد و حساب و کتاب و حسابرس دارد

که با امضای مشترک این بودجه قابل برداشت است و رقم برداشت از بودجه نیز در ستاد شورا می‌شود. این ادعای مختاباد در حالی صورت گرفته است دوره، برداشت‌های مالی یا سه امضا بود و این در حالی بود که شورای شهر خزانه‌دار هم داشت. البته با بروز این اتفاقات موضوع انتخاب دوباره خزانه‌دار را حتما پیگیری کرده و به نتیجه می‌رسم چرا که قانونی است و باید در یک سال گذشته هم خزانه‌دار می‌داشتیم.

وی در توضیح بیشتر درخصوص نحوه واریز پول به حساب ستاد ساماندهی سمن‌ها اظهار کرد: معاون امور مالی، خزانه‌دار و رئیس شورا با حکم شورا موافق بود، در اختیار ستاد قرار می‌دهند و در ستاد هم برای اختصاص بودجه تصمیم می‌گیرند. به طوری که در ستاد هم رئیس ستاد به همراه یک نفر دیگر با مشخص شدن رقم بودجه و اینکه قرار است در کجا هزینه شود، بودجه را هزینه می‌کنند.

رئیس شورای شهر تهران در خصوص اینکه برخی از اعضا معتقدند برخی مصارف بودجه در شورا شفافیت مالی ندارد، پاسخ داد: این یک ادعاست، چرا که تنها حسابرس رسمی است که به شفافیت مالی رسیدگی می‌کند و کمیسیون برنامه و بودجه هم علاوه بر تهیه گزارش عملکرد بودجه در شهرداری، گزارش عملکرد چمران با بیان اینکه بودجه شورایی‌ها رقم

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۲ زورگیر موتورسوار هنگام زورگیری از یک شهروند در محله شاهین شمالی خبر داد.

سرهنگ محسن خانچرلی، رئیس پلیس پیشگیری پایتخت، ضمن اشاره به خبر فوق به تشریح جزئیات شناسایی و دستگیری این متهمان پرداخت.

این مقام انتظامی در تشریح خبر فوق گفت: روز گذشته مأموران گشت کلاستر۱ ۱۲۸ قبل آباد در راستای اجرای طرح امنیت محله محور، در حال گشتزنی در محدوده مذکور بودند که متوجه وقوع یک درگیری میان ۲ مرد شده و برای بررسی موضوع به سوی آنها رفتند.

پل‌های عابر پرتردد شهر مکانیزه می‌شود

معاون شهرداری تهران با اشاره به ضرورت نصب پلکان برقی در برخی پل‌های عابر پیاده پرترد در شهر تهران گفت: تمامی پل‌های عابر پیاده که تجهیز تردد آن‌ها در حد نصاب است به پلکان برقی تجهیز خواهند شد.

تشنکری هاشمی با تأکید بر اینکه مطالعات جامع و گسترده‌ای روی پل‌های عابر پیاده شهر تهران صورت گرفته است، تصریح کرد: با توجه به اینکه مکانیزه کردن پل‌های عابر پرتردد در دستور



دو سال نفس تهرانی‌ها را گرفته پاک جلوه دهند!

اما مجلس شورای اسلامی پس از تحقق و تفحص در سه کمیسیون تخصصی ادعای دروغین آنان را رد و اعلام کرد حتی یک قطره بنزین یورو ۴ در تهران توزیع نشده است!
و این بار ابتکار قدمی عقب گذاشت و پس از حضورش در کمیسیون اصل ۹۰ گفت: آنچه برای سازمان محیط‌زیست

دبیر ستاد مرکزی اطلاع‌رسانی داروها و سموم:

همه داروهای ماهواره‌ای غیرمجازند

دبیر ستاد مرکزی اطلاع‌رسانی داروها و سموم سازمان غذا و دارو گفت: همه داروهای تبلیغ شده ماهواره و فضاهای مجازی غیرمجازند.

طلعت قانع افزود: این داروها در ماهواره و فضاهای مجازی برای مواردی همچون لاغری، چاقی یا جاقی‌های موضعی و حتی سیاه شدن موهای سفید و افزایش رشد موی سر معرفی می‌شوند اما واقعیت این است که این داروها اگر واقعا مورد تأیید مجامع پزشکی بودند از راه قانونی وارد بازار می‌شدند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان غذا و دارو، قانع گفت: دارویی که کاهش وزن بیسن هفت تا ۱۰ کیلوگرم در ماه برایش ادعا می‌شود، حتما مشکل‌حاد دارد و باعث مرگ مصرف‌کننده می‌شود.

وی به ادعای گیاهی بودن برخی از این داروها اشاره کرد و افزود: به عنوان مثال تبلیغ کنندگان داروهای همچون «هربال اسلیمینگ» یا «اسلیمینگ ادونس» تأکید می‌کنند که این داروها گیاهی هستند و برای لاغری استفاده می‌شوند، در حالی که این ادعا کاملا کذب است و داروهای یاد شده نه تنها گیاهی نیستند که کاملا شیمیایی به شمار می‌آیند و عوارض جبران‌ناپذیری برای

دبیر ستاد مرکزی اطلاع‌رسانی داروها و سموم:

صفحه ۱۱
دوشنبه ۲۹ تان ۱۳۹۳
۱۶ محرم ۱۴۳۶ – شماره ۲۰۹۱۷



حوادث کوتاه از کشور

زلزله در لار

لار-ایرنا: زلزله‌ای به بزرگی ۴ «ریشت» پیش از ظهر یکشنبه حوالی لار در استان فارس را لرزاند.

این زمین‌لرزه ساعت ۲۸ و دقیقه ۵ ثانیه دیروز در مرز استان‌های فارس و هرمزگان به ثبت رسید.

از خسارات احتمالی آن تاکنون خبری دریافت نشده است.

مرگ خاموش ۴ عضو خانواده

یاسوج- فارس: صبح روز گذشته در خیابان ابوذر یاسوج یک خانواده ۴ نفره بر اثر گازگرفتگی جان خود را از دست دادند.

اعضای این خانواده شامل پدر، مادر و دو فرزند آنها بود.

مرگ زن جوان

ایلام- فارس: فرمانده انتظامی شهرستان ایلام، از گازگرفتگی زوج جوان در این شهرستان خبر داد و گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ مبنی بر گازگرفتگی این زن و شوهر بلافاصله مأموران کلاستر۱ ۱۱ شهرستان به محل حادثه اعزام شدند.

فریدین پیری افزود: در این حادثه زوج جوان به علت گازگرفتگی دچار مسمومیت شدید شده و برای مداوا به بیمارستان انتقال داده شدند. وی تصریح کرد: زن جوان به علت گازگرفتگی شدید جان خود را از دست داد و تلاش پزشکان برای مداوای مرد جوان ادامه دارد.

غرق شدن عضو تیم قایقرانی

رشت- فارس: شادی سرخیل دختر ۲۱ ساله عضو تیم قایقرانی بندر انزلی که برای تمرین قایقرانی به مرداب انزلی رفته بود به دلیل واژگونی قایق غرق شد.

رئیس جمعیت هلال‌احمر بندرانزلی در حاشیه عملیات جست‌وجوی جسد «شادی سرخیل» اظهار کرد: هنوز موفق به پیدا کردن جسد این قایقران نشده‌ام.اکبر صبربخش ادامه داد: ۲۵ غواص هلال‌احمر، نیروی دریایی و دریابانی در تلاش برای کشف جسد هستند.

قهرمان کشتی درگذشت

شوشتر- فارس: قهرمان کشتی نوجوانان خوزستان صبح روز گذشته بر اثر حادثه رانندگی در شهرستان شوشتر جان سپرد.
آرشام صباچی که دارای ۴ دوره قهرمانی خوزستان است، در باشگاه فرهنگی ورزشی شهرداری شوشتر کشتی می‌گرفت و قهرمانی‌ها و مدال‌های زیادی را برای خوزستان و شوشتر به ارمنان آورده بود.

دستگیری جاعلان فیش حقوقی

رشت- فارس: رئیس پلیس آگاهی گیلان از دستگیری جاعلان فیش حقوقی با ۸۸۸ میلیون ریال کلاهبرداری در اشته به ارتش به داد.
فرهاد فلاح کریمی پلیس آگاهی گیلان با اشاره به اینکه تلاش پلیس موجب دستگیری دو نفر کلاهبردار در این راستا شد، گفت: کارآگاهان آگاهی با تحقیقات پلیسی و پس از جمع‌آوری شواهد و مدارک باقی‌مانده از کلاهبرداران موفق به شناسایی مشخصه‌های این دو کلاهبردار شده و آنها را دستگیر کردند.

وی به شیوه کلاهبرداری جاعلان اشاره کرد و افزود: متهمان در تحقیقات پلیسی گفتند که پس از دریافت مبالغ نقد بیمه‌گران با جعل فیش حقوقی به شرکت‌های بیمه مراجعه کرده و نسبت به بیمه شدن اقساطی خودروها اقدام می‌کردند.

رئیس شهرستان شوشتر با اشاره به جلسه دیروز دادگاه فیش حقوقی با ۸۸۸ میلیون ریال کلاهبرداری در اشته به ارتش به داد.

فرهاد فلاح کریمی پلیس آگاهی گیلان با اشاره به اینکه تلاش پلیس موجب دستگیری دو نفر کلاهبردار در این راستا شد، گفت: کارآگاهان آگاهی با تحقیقات پلیسی و پس از جمع‌آوری شواهد و مدارک باقی‌مانده از کلاهبرداران موفق به شناسایی مشخصه‌های این دو کلاهبردار شده و آنها را دستگیر کردند.

وی به شیوه کلاهبرداری جاعلان اشاره کرد و افزود: متهمان در تحقیقات پلیسی گفتند که پس از دریافت مبالغ نقد بیمه‌گران با جعل فیش حقوقی به شرکت‌های بیمه مراجعه کرده و نسبت به بیمه شدن اقساطی خودروها اقدام می‌کردند.

رئیس شهرستان شوشتر با اشاره به جلسه دیروز دادگاه فیش حقوقی با ۸۸۸ میلیون ریال کلاهبرداری در اشته به ارتش به داد.

فرهاد فلاح کریمی پلیس آگاهی گیلان با اشاره به اینکه تلاش پلیس موجب دستگیری دو نفر کلاهبردار در این راستا شد، گفت: کارآگاهان آگاهی با تحقیقات پلیسی و پس از جمع‌آوری شواهد و مدارک باقی‌مانده از کلاهبرداران موفق به شناسایی مشخصه‌های این دو کلاهبردار شده و آنها را دستگیر کردند.

وی به شیوه کلاهبرداری جاعلان اشاره کرد و افزود: متهمان در تحقیقات پلیسی گفتند که پس از دریافت مبالغ نقد بیمه‌گران با جعل فیش حقوقی به شرکت‌های بیمه مراجعه کرده و نسبت به بیمه شدن اقساطی خودروها اقدام می‌کردند.

رئیس شهرستان شوشتر با اشاره به جلسه دیروز دادگاه فیش حقوقی با ۸۸۸ میلیون ریال کلاهبرداری در اشته به ارتش به داد.

فرهاد فلاح کریمی پلیس آگاهی گیلان با اشاره به اینکه تلاش پلیس موجب دستگیری دو نفر کلاهبردار در این راستا شد، گفت: کارآگاهان آگاهی با تحقیقات پلیسی و پس از جمع‌آوری شواهد و مدارک باقی‌مانده از کلاهبرداران موفق به شناسایی مشخصه‌های این دو کلاهبردار شده و آنها را دستگیر کردند.

وی به شیوه کلاهبرداری جاعلان اشاره کرد و افزود: متهمان در تحقیقات پلیسی گفتند که پس از دریافت مبالغ نقد بیمه‌گران با جعل فیش حقوقی به شرکت‌های بیمه مراجعه کرده و نسبت به بیمه شدن اقساطی خودروها اقدام می‌کردند.

رئیس شهرستان شوشتر با اشاره به جلسه دیروز دادگاه فیش حقوقی با ۸۸۸ میلیون ریال کلاهبرداری در اشته به ارتش به داد.

فرهاد فلاح کریمی پلیس آگاهی گیلان با اشاره به اینکه تلاش پلیس موجب دستگیری دو نفر کلاهبردار در این راستا شد، گفت: کارآگاهان آگاهی با تحقیقات پلیسی و پس از جمع‌آوری شواهد و مدارک باقی‌مانده از کلاهبرداران موفق به شناسایی مشخصه‌های این دو کلاهبردار شده و آنها را دستگیر کردند.

وی به شیوه کلاهبرداری جاعلان اشاره کرد و افزود: متهمان در تحقیقات پلیسی گفتند که پس از دریافت مبالغ نقد بیمه‌گران با جعل فیش حقوقی به شرکت‌های بیمه مراجعه کرده و نسبت به بیمه شدن اقساطی خودروها اقدام می‌کردند.

رئیس شهرستان شوشتر با اشاره به جلسه دیروز دادگاه فیش حقوقی با ۸۸۸ میلیون ریال کلاهبرداری در اشته به ارتش به داد.

فرهاد فلاح کریمی پلیس آگاهی گیلان با اشاره به اینکه تلاش پلیس موجب دستگیری دو نفر کلاهبردار در این راستا شد، گفت: کارآگاهان آگاهی با تحقیقات پلیسی و پس از جمع‌آوری شواهد و مدارک باقی‌مانده از کلاهبرداران موفق به شناسایی مشخصه‌های این دو کلاهبردار شده و آنها را دستگیر کردند.

وی به شیوه کلاهبرداری جاعلان اشاره کرد و افزود: متهمان در تحقیقات پلیسی گفتند که پس از دریافت مبالغ نقد بیمه‌گران با جعل فیش حقوقی به شرکت‌های بیمه مراجعه کرده و نسبت به بیمه شدن اقساطی خودروها اقدام می‌کردند.

رئیس شهرستان شوشتر با اشاره به جلسه دیروز دادگاه فیش حقوقی با ۸۸۸ میلیون ریال کلاهبرداری در اشته به ارتش به داد.

فرهاد فلاح کریمی پلیس آگاهی گیلان با اشاره به اینکه تلاش پلیس موجب دستگیری دو نفر کلاهبردار در این راستا شد، گفت: کارآگاهان آگاهی با تحقیقات پلیسی و پس از جمع‌آوری شواهد و مدارک باقی‌مانده از کلاهبرداران موفق به شناسایی مشخصه‌های این دو کلاهبردار شده و آنها را دستگیر کردند.

وی به شیوه کلاهبرداری جاعلان اشاره کرد و افزود: متهمان در تحقیقات پلیسی گفتند که پس از دریافت مبالغ نقد بیمه‌گران با جعل فیش حقوقی به شرکت‌های بیمه مراجعه کرده و نسبت به بیمه شدن اقساطی خودروها اقدام می‌کردند.

رئیس شهرستان شوشتر با اشاره به جلسه دیروز دادگاه فیش حقوقی با ۸۸۸ میلیون ریال کلاهبرداری در اشته به ارتش به داد.

فرهاد فلاح کریمی پلیس آگاهی اصفهان گفت: فردی که با معرفی خود به عنوان وکیل دادگستری از تعدادی از شهروندان بابت رسیدگی به پرونده آنها باغ بر یک میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود توسط کارآگاهان پلیس آگاهی استان اصفهان شناسایی و دستگیر شد.

سرهنگ خسروی با اشاره به شکایت ۵ نفر از شهروندان اصفهانی از متهم افزود: این شخص با اسامی مستعار از شهروندان کلاهبرداری کرده است.

وی ادامه داد: متهم پس از اعتراف به بزه انتسابی برای مسیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

دریافت یارانه با جعل سند

سرویس شهرستانها: جانشین فرماندهی انتظامی گلستان گفت: مأموران پلیس امنیت عمومی شهرستان علی‌آباد کنترل پس از مدت‌ها کار اطلاعاتی افرادی را که اقدام به جعل اسناد و مدارک هویتی می‌کردند شناسایی و دستگیر کردند.

سرهنگ جاویدان افزود: اعضای این باند که تبعه اخلافی بودند علاوه بر عسک‌دار کردن شناسنامه افراد فوت شده با اظهارات خلافی واقع و گواهی کذب، اقدام به اخذ شناسنامه و دفترچه شناسنامه و مدارک بازرگانی در دریافت یارانه ماهانه می‌کردند.

سرهنگ جاویدان افزود: اعضای این باند که تبعه اخلافی بودند علاوه بر عسک‌دار کردن شناسنامه افراد فوت شده با اظهارات خلافی واقع و گواهی کذب، اقدام به اخذ شناسنامه و دفترچه شناسنامه و مدارک بازرگانی در دریافت یارانه ماهانه می‌کردند.

سرهنگ جاویدان افزود: اعضای این باند که تبعه اخلافی بودند علاوه بر عسک‌دار کردن شناسنامه افراد فوت شده با اظهارات خلافی واقع و گواهی کذب، اقدام به اخذ شناسنامه و دفترچه شناسنامه و مدارک بازرگانی در دریافت یارانه ماهانه می‌کردند.

سرهنگ جاویدان افزود: اعضای این باند که تبعه اخلافی بودند علاوه بر عسک‌دار کردن شناسنامه افراد فوت شده با اظهارات خلافی واقع و گواهی کذب، اقدام به اخذ شناسنامه و دفترچه شناسنامه و مدارک بازرگانی در دریافت یارانه ماهانه می‌کردند.

سرهنگ جاویدان افزود: اعضای این باند که تبعه اخلافی بودند علاوه بر عسک‌دار کردن شناسنامه افراد فوت شده با اظهارات خلافی واقع و گواهی کذب، اقدام به اخذ شناسنامه و دفترچه شناسنامه و مدارک بازرگانی در دریافت یارانه ماهانه می‌کردند.

سرهنگ جاویدان افزود: اعضای این باند که تبعه اخلافی بودند علاوه بر عسک‌دار کردن شناسنامه افراد فوت شده با اظهارات خلافی واقع و گواهی کذب، اقدام به اخذ شناسنامه و دفترچه شناسنامه و مدارک بازرگانی در دریافت یارانه ماهانه می‌کردند.

سرهنگ جاویدان افزود: اعضای این باند که تبعه اخلافی بودند علاوه بر عسک‌دار کردن شناسنامه افراد فوت شده با اظهارات خلافی واقع و گواهی کذب، اقدام به اخذ شناسنامه و دفترچه شناسنامه و مدارک بازرگانی در دریافت یارانه ماهانه می‌کردند.

سرهنگ جاویدان افزود: اعضای این باند که تبعه اخلافی بودند علاوه بر عسک‌دار کردن شناسنامه افراد فوت شده با اظهارات خلافی واقع و گواهی کذب، اقدام به اخذ شناسنامه و دفترچه شناسنامه و مدارک بازرگانی در دریافت یارانه ماهانه می‌کردند.

سرهنگ جاویدان افزود: اعضای این باند که تبعه اخلافی بودند علاوه بر عسک‌دار کردن شناسنامه افراد فوت شده با اظهارات خلافی واقع و گواهی کذب، اقدام به اخذ شناسنامه و دفترچه شناسنامه و مدارک بازرگانی در دریافت یارانه ماهانه می‌کردند.

در دش ماهه نخست امسال خبر داد.

نازی‌پرور مراجعه ۶۰ هزار و ۳۹ نفر به مراکز پزشکی قانونی در این مدت اشاره کرد و افزود: تعداد مراجعه‌کنندگان در شهرویر اسمال نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۱/۴ درصد کاهش یافته است.

۸۸۴ هزار ولادت از ابتدای امسال

سازمان ثبت‌احوال از تولد بیش از ۸۸۴ هزار نوزاد در ابتدای سال تاکنون خبر داد.

نازی‌پرور مراجعه ۶۰ هزار و ۳۹ نفر به مراکز پزشکی قانونی در این مدت اشاره کرد و افزود: تعداد مراجعه‌کنندگان در شهرویر اسمال نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۱/۴ درصد کاهش یافته است.

سرهنگ خانچرلی اظهار داشت: زمانی که متهمان بازداشت شدند طرف دیگر درگیری به مأموران مراجعه کرده و عنوان داشت که این فرد به همراه دوستش سعی داشته با تهدید چاقو از وی اخاذی و زورگیری کند که با مقاومت وی روبرو شده و در

همین زمان مأموران به محل رسیده اند.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت افزود: در بازرسی بدنی از متهمان، ۲ قبضه سلاح سرد و تعدادی اموال مسروقه شامل تفنگ همراه، وچوه نقد و کیف پول کشف شد که به همراه شاکلی برای انجام تحقیقات به کلاستر۱ ۱۲۸ منتقل شدند.

این مقام انتظامی عنوان داشت: متهمان در کلاستر۱ تحت بازجویی قرار گرفتند که طی آن به جرم خود مبنی بر زورگیری و تهدید با سلاح سرد اعتراف کرده و اقرار کردند که با توجه به بیکاری و اعتیاد به مواد مخدر اقدام به سرقت و زورگیری از شهروندان می‌کنند.

در دش ماهه نخست امسال خبر داد.

نازی‌پرور مراجعه ۶۰ هزار و ۳۹ نفر به مراکز پزشکی قانونی در این مدت اشاره کرد و افزود: تعداد مراجعه‌کنندگان در شهرویر اسمال نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۱/۴ درصد کاهش یافته است.

۸۸۴ هزار ولادت از ابتدای امسال

سازمان ثبت‌احوال از تولد بیش از ۸۸۴ هزار نوزاد در ابتدای سال تاکنون خبر داد.

نازی‌پرور مراجعه ۶۰ هزار و ۳۹ نفر به مراکز پزشکی قانونی در این مدت اشاره کرد و افزود: تعداد مراجعه‌کنندگان در شهرویر اسمال نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۱/۴ درصد کاهش یافته است.

سرهنگ خانچرلی اظهار داشت: زمانی که متهمان بازداشت شدند طرف دیگر درگیری به مأموران مراجعه کرده و عنوان داشت که این فرد به همراه دوستش سعی داشته با تهدید چاقو از وی اخاذی و زورگیری کند که با مقاومت وی روبرو شده و در

همین زمان مأموران به محل رسیده اند.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت افزود: در بازرسی بدنی از متهمان، ۲ قبضه سلاح سرد و تعدادی اموال مسروقه شامل تفنگ همراه، وچوه نقد و کیف پول کشف شد که به همراه شاکلی برای انجام تحقیقات به کلاستر۱ ۱۲۸ منتقل شدند.

این مقام انتظامی عنوان داشت: متهمان در کلاستر۱ تحت بازجویی قرار گرفتند که طی آن به جرم خود مبنی بر زورگیری و تهدید با سلاح سرد اعتراف کرده و اقرار کردند که با توجه به بیکاری و اعتیاد به مواد مخدر اقدام به سرقت و زورگیری از شهروندان می‌کنند.

در دش ماهه نخست امسال خبر داد.

نازی‌پر